
Dotyczy:
„Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald”
Numer postępowania:   RGK.271.2.2023

Gierzwałd, 16-10-2023r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W ZAKRESIE CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
„ustawą”,  Zamawiający  zawiadamia,  iż  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia  (dalej  jako  „SWZ”),  wybrano  jako  najkorzystniejszą  ofertę  w  części  I  zamówienia  złożoną  przez
Wykonawcę: ELSOV Sp. z o.o., Rogity 31A lok. 3, 14-500, Rogity  
Uzasadnienie decyzji: Wybór zgodnie z art. 252 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - oferta najkorzystniejsza. 
Zgodnie  z  art.  223 ust.  2  pkt  1  i  3 w formularzu na Platformie została  poprawiona “oczywista  pomyłka”.  W ofercie
Wykonawca zaoferował skrócenie czasu dostawy o 3 dni natomiast do formularza na Platformie wpisana została liczba
dni dostawy (2).

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.  100,00 pkt  i  została uznana za ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Skrócenie
terminu dostawy” – waga 40,00 %, )

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących
Wykonawców:

1. SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Bełchatów
2. ELSOV Sp. z o.o., Rogity 31A lok. 3, 14-500 Rogity
3. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów
przyznanych ofercie
w kryterium “Cena”

(waga 60,00 )

Ilość punktów przyznanych
ofercie w kryterium
“Skrócenie terminu

dostawy” (waga 40,00 )

Łączna ilość
punktów

przyznanych
ofercie

1. SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, 
ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Bełchatów

49,91 40,00 89,91

2. ELSOV Sp. z o.o., 
Rogity 31A lok. 3, 14-500 Rogity

60,00 40,00 100,00

3. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 
ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

53,33 40,00 93,33

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W ZAKRESIE CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
„ustawą”,  Zamawiający  zawiadamia,  iż  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia  (dalej  jako  „SWZ”),  wybrano  jako  najkorzystniejszą  ofertę  w  części  II  zamówienia  złożoną  przez
Wykonawcę: WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań  
Uzasadnienie decyzji: Wybór zgodnie z art. 252 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - oferta najkorzystniejsza.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.  100,00 pkt  i  została uznana za ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Skrócenie
terminu dostawy” – waga 40,00 %, )

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących
Wykonawców:

1. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Strona 1



Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów
przyznanych ofercie
w kryterium “Cena”

(waga 60,00 )

Ilość punktów przyznanych
ofercie w kryterium
“Skrócenie terminu

dostawy” (waga 40,00 )

Łączna ilość
punktów

przyznanych
ofercie

1. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 
ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

60,00 40,00 100,00

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W ZAKRESIE CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
„ustawą”,  Zamawiający  zawiadamia,  iż  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia  (dalej  jako  „SWZ”),  wybrano jako  najkorzystniejszą  ofertę  w części  III  zamówienia  złożoną  przez
Wykonawcę: WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań  
Uzasadnienie decyzji: Wybór zgodnie z art. 252 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - oferta najkorzystniejsza.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.  100,00 pkt  i  została uznana za ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Skrócenie
terminu dostawy” – waga 40,00 %, )

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących
Wykonawców:

1. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648, Poznań

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów
przyznanych ofercie
w kryterium “Cena”

(waga 60,00 )

Ilość punktów przyznanych
ofercie w kryterium
“Skrócenie terminu

dostawy” (waga 40,00 )

Łączna ilość
punktów

przyznanych
ofercie

1. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 
ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

60,00 40,00 100,00

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W ZAKRESIE CZĘŚCI IV ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
„ustawą”,  Zamawiający  zawiadamia,  iż  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia  (dalej  jako  „SWZ”),  wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę  w części  IV  zamówienia  złożoną przez
Wykonawcę, tj. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648, Poznań  Uzasadnienie decyzji: Wybór
zgodnie z art. 252 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - oferta najkorzystniejsza.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.  100,00 pkt  i  została uznana za ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Skrócenie
terminu dostawy” – waga 40,00 %, )

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących
Wykonawców:

1. SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Bełchatów
2. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów
przyznanych ofercie
w kryterium “Cena”

(waga 60,00 )

Ilość punktów przyznanych
ofercie w kryterium
“Skrócenie terminu

dostawy” (waga 40,00 )

Łączna ilość
punktów

przyznanych
ofercie

1. SKŁAD OPAŁU SYLWIA ROSIAK, 
ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Bełchatów

53,78 40,00 93,78

2. WĘGLOPASZ Sp. z o.o., 
ul. Piątkowska 149 lok. 6, 60-648 Poznań

60,00 40,00 100,00

Strona 2


